

# ŞEHİT OĞUZ ÖZGÜR ÇEVİK ANADOLU LİSESİ



## TARİHÇEMİZ

1968 yılında Aliağa Ortaokulu olarak açılmıştır. 1979 yılında lise bölümü açılmış olup, 1994 yılında Aliağa İlköğretim Okulunun açılmasıyla orta bölümü kapanmıştır. Başlangıçta 8 derslikli bir binada öğretime başlayan okulumuz 1985 yılında 12 derslikli ek binaya kavuşmuştur. Hayırsever işadamı Selim ALTINTAŞOĞLU tarafından yaptırılan 4 derslikle derslik sayısı 24'e çıkmıştır. 1994-1995 Eğitim-Öğretim yılında 2 şube ve 60 öğrenci ile Yabancı Dil Ağırlıklı lise bölümü açılmıştır. 2007-2008 öğretim yılında YDA lise bölümü son mezunlarını vererek kapandı. 2011 yılında okul bünyesinde Barbaros Anadolu Lisesi açılmıştır. 2017 yılında ise okulumuzun adı Şehit Oğuz Özgür Çevik



## OKULUMUZ HAKKINDA...

Öğretmen sayısı :54

Öğrenci sayısı:790

Derslik sayısı:24

Kütüphane Kitap Sayısı :1406

Öğretim Şekli :İkili Eğitim

(2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında tam güne geçilmesi planlanıyor.)

Saatler : 07:30-12.40 Sabahçı , 13.00-18:10

Öğlenci giriş be çıkış saatleridir.

Yabancı Dil : İNGİLİZCE

Isınma : DOĞALGAZ

İl /İlçe Merkezine Uzaklık : İLÇE MERKEZİNDE

Kontenjan Bilgileri : 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı için 204 öğrenci 9.sınıf.

Sportif Etkinlikler :Futbol, basketbol, voleybol takımımız bulunmaktadır ve bireysel spor dalları desteklenmektedir.

Bilimsel Etkinlikler : Teknofest, TÜBİTAK 4006, akıl ve zeka oyunları için proje ve etkinlikler ile katılım göstermekteyiz.



Telefon: 02326162493

<https://sehitoguzozgurcevikal.meb.k12.tr>

E-posta: 973824@meb.k12.tr

ALIAĞA MERKEZ/ İZMİR

## OKUL REHBERLİK BİRİMİ:

Okulumuz rehberlik birimi etkin ve etkili bir şekilde çalışmalarını sürdürmektedir.

Okulumuz her yıl nisan ayında "Kariyer Haftası" adında "Meslek Tanıtım Günleri" düzenlemektedir. Etkinliğimize Türkiye'den ve KKTC'den birçok üniversite katılım göstermektedir.

Ayrıca birçok üniversiteye Gezi Kulübü işbirliği ile geziler düzenlenmektedir.





## SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLERİMİZDEN ÖRNEKLER



Okulumuz Müzik kulübü, sadece okulumuzda değil ilçemizde de etkinlikler düzenlemektedir. Yetenekli öğrencilerimize koro, solo, dans vb. faaliyetlerde yer almaktadırlar.



## SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZDEN ÖRNEKLER



Okulumuz Öğretmen ve Öğrencileri, Sosyal Etkinlikler Kurulu; Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında kermes etkinliği düzenlemiştir. Öğrencilerin evde yaptıkları aperiatif yiyecekler okulda satılarak elde edilen gelir ile tekerlekli sandalye alımı yaptılar. Kermesten elde edilen gelir ile üç adet tekerlekli sandalye alınarak ihtiyaç sahiplerine iletilmek üzere Aliğa Engelliler ve Rehabilitasyon derneğine teslim edildi.

## VE GURUR TABLOMUZ...

*DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği (İngilizce), SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İlk ve Acil Yardım (Ankara), BARTIN ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği, AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Reklamcılık PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Makine Mühendisliği HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Uluslararası Ticaret ve Lojistik MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Havacılık Yönetimi AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Denizcilik İşletmeleri Yönetimi ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Tarih AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İlk ve Acil Yardım (İÖ) YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Bilgisayar Programcılığı (%50 İndirimli) MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ Sosyal Güvenlik AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Radyo, Televizyon ve Sinema DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Nükleer Tıp Teknikleri BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Elektrik-Elektronik Mühendisliği*

## BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR VE KULÜP ETKİNLİKLERİMİZDEN ÖRNEKLER

Okul gezi ve inceleme kulübümüz üniversite tanıtım ve kültür gezileri ile etkin bir şekilde faaliyet göstermektedir.



Telefon: 02326162493  
<https://sehitoguzozgurcevikal.meb.k12.tr>  
E-posta: 973824@meb.k12.tr